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
sywną wymianę doświadczeń 
na polu naukowym, kultural-
nym, edukacyjnym i ochrony 
zdrowia, rozwijanie ruchu tury-
stycznego. Strony porozumie-
nia są zainteresowane rozwija-
niem wzajemnych stosunków, 
zwłaszcza na polu infrastruktu-
ry, ruchu turystycznego. - Waż-
nym tematem , którym chcemy 
zająć się w pierwszej kolejności, 
jest budowa połączenia dro-
gi ekspresowej S3 po stronie 
polskiej (od Bolkowa przez Lu-
bawkę) i drogi R11 po stronie 
czeskiej (do Hradec Kralove). 
Chcemy wspólnie pracować na 
rzecz tej inicjatywy- powiedział 
Roman Szełemej.

(RED)

Można już pobierać 
wnioski o przyznanie no-
wego mieszkania komu-
nalnego w Wałbrzychu. Są 
one dostępne na stronie 
www.nasznowydom.wal-
brzych.eu oraz w biurze 
obsługi klienta wałbrzy-
skiego urzędu na ul. Sien-
kiewicza. Termin składania 
wniosków upływa z koń-
cem kwietnia tego roku.

W nowym budynku przy 
ul. Staszica na Nowym Mie-
ście do dyspozycji wałbrzy-
szan będzie 19 mieszkań o 
powierzchni do 65 metrów 
kwadratowych. Na Białym 
Kamieniu, przy ul. Wiejskiej 
powstanie 19 mieszkań 
wskutek przebudowy obiek-
tu po byłej Szkole Podsta-
wowej nr 2. Kolejnych 51 w 
położonych po sąsiedzku 
trzech nowych budynkach. 
Powierzchnia lokali zamknie 
się w granicach 40 – 55 me-
trów kwadratowych. Najwię-
cej, bo aż 4 budynki zostaną 
zbudowane na Podzamczu 
przy ul. Jana Pawła II, gdzie 
znajdzie się 120 mieszkań o 
powierzchni 40 - 50 metrów 
kwadratowych.

Zasady i kryteria przy-
znawania mieszkań określi 
uchwała Rady Miejskiej Wał-
brzycha. Z kolei zarządze-
nie prezydenta Wałbrzycha 
określa sposób realizacji 
wniosków o przydział miesz-
kań. Wiadomo już dziś, że na 

Mieszkania 
do wzięcia

Przy ul. Jana Pawła II w Wałbrzychu powstaje 120 mieszkań 
o powierzchni 40 - 50 m kwadratowych.

korzystną punktację mogą 
liczyć młodzi wałbrzyszanie 
wychowujący dzieci, osoby 
starsze od lat zamieszkałe w 
Wałbrzychu, a także niepeł-
nosprawni. Wszystkie osoby 
starające się o nowe miesz-
kanie nie mogą mieć zale-
głości czynszowych.

Pozytywną lub negatyw-
ną kwali�kacją wniosków 
będzie się zajmować Spo-
łeczna Komisja Mieszkanio-
wa, wyłoniona z różnych 
środowisk miasta. W jej skład 
weszli: Dorota Staniszewska 
- Społeczna Rada ds. Osób 

Niepełnosprawnych; Józef 
Sakowicz - Wałbrzyska Rada 
ds. Seniorów; Jolanta Szew-
czyk - radca prawny; Teresa 
Ziegler - Gminna Rada Po-
żytku Publicznego; Jolanta 
Pabisz - Biuro Lokalowe; 
Krzysztof Kalinowski - Biuro 
Lokalowe; Wacław Skotnicki 
- Miejski Zarząd Budynków. 

Więcej informacji na te-
mat nowych mieszkań i za-
sad ich przydziału można 
znaleźć na stronie interne-
towej www.nasznowydom.
walbrzych.eu.

(RED)
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BURMISTRZ 
MIEROSZOWA
58-350 Mieroszów, Plac Niepodległości 1

ogłasza:

II przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż

nieruchomości – lokalu mieszkalnego numer 2, położo-
nego na I piętrze budynku przy ul. Wolności 12 w Miero-
szowie o powierzchni użytkowej 56,60 m2, składającego 
się z trzech pokoi, kuchni, schowka, łazienki i przedpoko-
ju, wyposażonego w instalację elektryczną, wodno- ka-
nalizacyjną, grzewczą.
Udział we wspólnych częściach budynku i jego urzą-
dzeniach wynosi 4.738/10.000 i we własności działki 
gruntu nr 62/2 o powierzchni 451 m2 – udział wynosi 
4.738/10.000.
Lokal posiada przynależności: przyległe wc na I p. 
1,00 m2 p.u., piwnicę 9,40 m2 p.u., komórkę na posesji 
6,20 m2 p.u.
Budynek składa się z dwóch lokali mieszkalnych.
Nieruchomość gruntowa ma założoną księgę wieczystą 
Kw nr 2104/2.
Nieruchomość nie posiada obciążeń na rzecz osób trze-
cich.
Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań.
I przetarg ustny nieograniczony – 14 lutego 2014 r.

CENA WYWOŁAWCZA − 63.500 zł
Wadium − 5.000 zł

Postąpienie w przetargu ustalają uczestnicy przetargu, 
które stanowi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej, z za-
okrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
Przetarg odbędzie się dnia 25 kwietnia 2014 r. o go-
dzinie 1200 w budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszo-
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
mi Polski, które odbędą się 
w Raszkowie koło Ostrowa 
Wielkopolskiego w drugi 
weekend kwietnia. W grze 
pojedynczej kobiet Antoni-
na Szymańska (GLKS Nada-
rzyn) pokonała w �nale Ka-
tarzynę Grzybowską (MKS TS 
Polkowice) 4:1 (13:11, 11:6, 
2:11, 11:6, 11:9). Miejsca 3-4 
zajęły ex aequo Marta Smę-
tek (Bronowianka Kraków) 
i Monika Pietkiewicz (War-
mia Lidzbark Warmiński). 
Zwycięzcą singla mężczyzn 
został Paweł Fertikowski (Bo-
goria Grodzisk Mazowiecki), 
który w �nale zwyciężył Ja-
kuba Perka (Pogoń Lębork) 
4:2 (11:7, 8:11, 11:7, 10:12, 
11:8, 11:8). Lokaty 3-4 zajęli: 
Tomasz Lewandowski (AZS 
Politechnika Rzeszowska) i 
Mateusz Gołębiowski (ZKS 
Drzonków).
W turnieju uczestniczyło 191 
zawodniczek i zawodników. 

(BAS)

• 22 marca w Hali Sporto-
wej Gimnazjum Miejskiego 
przy ul. Słowackiego 5 w 
Jedlinie-Zdroju odbędą się 
VII Otwarte Mistrzostwa 
Jedliny - Zdroju w Tenisie 
Stołowym. Turniej rozpocz-
nie się o godzinie 10.00 i ma 
charakter otwarty, prawo 
startu mają dzieci, młodzież 
oraz dorośli nie zrzeszeni w 
PZTS. W zawodach mogą 
wziąć udział wszyscy chętni, 
którzy zapoznają się z regu-
laminem i zobowiążą się go 
przestrzegać oraz dokonają 
terminowego zgłoszenia do 
zawodów w dniu 22 marca 
od godziny 9.00 do 9.45.

(RED)
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(2) Opiekunka osób starszych - 
Niemcy. Atrakcyjne wynagrodze-
nie! Praca od zaraz. Kontakt: 725 
248 935.

NIERUCHOMOŚCI
(4) Sprzedam 2 pok. mieszkanie 
na Szczawienku - I p. 42 m2 bud. 
docieplony Tel. 798 027-177.

Sprzedam pilnie komfortową, 
rozkładową kawalerkę po ka-
pitalnym remoncie w idealnej 
lokalizacji N. Miasta 37m2, CO 
miejskie. Cena 67 tys. Tel: 511-
500-578.
(2) Sprzedam garaż w zabudowie 
szeregowej 19m2 ul. Prostopadła 
(za „Liskiem”). Tel: 74/84-251-81 
dzwonić po 18.00.

(3) Pilnie sprzedam mieszkanie 2 
pok. w nowym bud. na B. Kamie-
niu 38m2, II piętro (podjazd dla 
inwalidów w bramie wejściowej). 
Tel 74/843-92-67 i 728-516-673. 
Cena do uzgodnienia.

(2) Tanie pokoje do wynajęcia 
w centrum Wałbrzycha. Tel. 
693-069-486. 
(7) Zamienię mieszkanie 
własnościowe pok. z kuch. 
łazienka+wc. W Boguszowie 
(blisko centrum, spokojna oko-
lica) na podobne w Wałbrzychu 
na P. Górze lub Podzamczu 
(w 4 piętrowcu na pierwszym 
lub drugim piętrze)  może być 
zadłużone – spłacę. Tel. 607-
839-690. 
Pomieszczenia biurowe do 
wynajęcia. Obiekt posiada bardzo 
dobrą lokalizację , położony jest 
w centrum Wałbrzycha, składa się 
z trzech pomieszczeń biurowych , 
holu, łazienki , WC, dogodny par-
king. Dostępne media : energia 
elektryczna, woda , własne c.o., 

DZIAŁKA: 800 M2, 4 POKOJE, 
ŁAZIENKA Z WC, OSOBNO WC 
NA PIERWSZYM PIĘTRZE. DOM W 
IDEALNYM STANIE. CENA: 265 000 
ZŁ (74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON – DOM, PIASKOWA GÓRA, 
POWIERZCHNIA MIESZKALNA : 85 
M2, DZIAŁKA: 200 M2, 3 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA, PRZEDPO-
KÓJ. OGRZEWANIE GAZOWE PLUS 
PIECYK NA DRZEWO. CENA: 295 
000 ZŁ (74) 666 66 06

BON - DZIAŁKA, RODZAJ: SIEDLI-
SKOWA. OKOLICE WAŁBRZYCHA 
( OKOŁO 10 KM OD ) 1310 M2, 
WSZYSTKIE MEDIA, DROGA DO-
JAZDOWA: ASFALT. CENA: 50 000 
ZŁ(74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON – DZIAŁKA BUDOWLANA, 
GŁUSZYCA, 1240 M2, REGULARNE 
KSZTAŁTY, TEREN PŁASKI. PRĄD 
I WODA. CENA 86 800 ZŁ DO 
NEGOCJACJI (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON – DZIAŁKA BUDOWLANA, 
NIEOPODAL WALIMIA, 1750 
M2,NA DZIAŁCE ZABUDOWANIE 
GOSPODARCZE( W DOBRYM 
STANIE, Z CZERWONEJ CEGŁY). 
WSZYSTKIE MEDIA. DROGA 
ASFALTOWA. CENA 75 000 ZŁ (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON - MIESZKANIE WYNAJEM, 
SZCZAWNO ZDRÓJ, PARTER, 60 
M2, 2 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
OGRZEWANIE GAZOWE,KOMI-
NEK. STAN: BARDZO DOBRY.CENA 
1200 ZŁ DO NEGOCJACJI. (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

BON - DOM, NIEOPODAL WAŁ-
BRZYCHA- 130 M2,DZIAŁKA: 1600 
M2, 6 POKOI,KUCHNIA, ŁAZIENKA, 
WC. GARAŻ W BRYLE BUDYNKU, 
OKNA PCV,PANELE. CENA: 199 
000 ZŁ (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON - DOM, RUSINOWA, 170 M2, 
DZIAŁKA: 1912 M2, 4 POKOJE, 
OGRÓD, OGRZEWANIE WĘGLOWE 
PLUS KOMINEK. CENA : 280 000 
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
ka ul. Norwida o pow. 26m. cena 
70 tys. Tel. 534 210 153

MS-1317 Nowe Miasto 2-pokoje 
n a 1 piętrze o pow. 48M Cena 59 
tys. Tel 534 210 153

MS-1292 Świdnica 2-pokoje nowe 
budownictwo o pow. 46m. Cena 
129 tys. Tel.534 210 153

MS-1195 Piaskowa Góra 2 pokoje 
w pełni rozkładowe o pow. 41,5m. 
Cena 97 tys. Tel. 793 111 130

MS-1330 Podzamcze 2 pokoje do 
wprowadzenia o pow.36m. Cena 
115 tys. Tel. 793 111 130

MS-1325 Podzamcze 2 pokoje o 
pow. 41,5m Cena 89 tys. Tel. 534 
210 153

MS-1173 Podzamcze 2 pokoje 
rozkładowe o pow. 54,20m. Cena 
129 tys. Tel. 793 111 130

Okazja! MS-1286 Podzamcze po 
kapitalnym remoncie 3-pokoje o 
pow. 62,6m Cena  163000, tel. 606 
976 630

MS-1299 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 45M do odświeżenia, cena 
125 tys. Tel. 606 976 630

MS-1322 Podamcze 3-pokoje 
ładne ,3piętro o pow. 63m. Cena 
155 tys. Tel. 793 111 130

MS-1293 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 52,4m w pełni rozkładowe 
cena135 tys. Tel. 534 210 153

Okazja! Podzamcze  4 pokoje 
o pow. 65,7m do odświeżenia, 
super lokalizacja, cena 173 tys. 
Tel.793 111 130

Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
25 tys. tel. 793 111 130

LW-12 wynajęcia lokal użytkowy 
o pow. 320 m w ścisłym centrum 
Wałbrzycha, cena 4500. tel. 606 
976 630

Bogata oferta wynajmu, ceny już 
od 600 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, 
tel. 793 111 130
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KREDYTY do 99 lat
Kredyty bankowe z NISKĄ RATĄ

Pożyczki dla zatrudnionych 
na umowę o pracę TYMCZASOWĄ

KONSOLIDACJA
możliwość połączenia

kilku rat w jedną-niższą
KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra

Hala Manhattan, BOX 54
wejście naprzeciw Rossmann
Tel.600 731 232 w godz.9-16

PRZYJMĘ DO PRACY 
W WAŁBRZYCHU 

SZLIFIERZA 
KAMIENIA 

TEL: 74/846-47-59

Firma z branży surowców wtórnych
poszukuje osoby na stanowisko

handlowca
Oczekiwania: doświadczenie w pracy 
handlowca, dyspozycyjność, uczciwość.
Gwarantujemy stabilne warunki 
zatrudnienia, samochód, telefon.

Oferty prosimy kierować na adres
e-mail: walbrzych@hamburger-recycling.pl

Hamburger Recycling Polska sp. z o.o.
ul. Skarżyska 3, 58-300 Wałbrzych

SKUP AUT 
ZA GOTÓWKĘ 

CAŁYCH 

I USZKODZONYCH

oraz motocykli

tel. 696 473 695

Windykacja 
z gwarancją skuteczności
Zakup wierzytelności
Zakup weksli
Poręczenia i wyręczenia
Zlecenia od dłużników 
wekslowych
Skup weksli emitowanych
Pokrywamy wszelkie koszty 
opłat sądowych
oraz zastępstw prawnych
NIE POBIERAMY OPŁAT 

WSTĘPNYCH
Centralne Biuro 

Windykacyjne sp. z o.o. 
Warszawa

Oddział w Wałbrzychu
pl. Magistracki 3 pok. 19

tel. (22) 21 39 335
tel. 534 626 704

e-mail: cbw@vp.pl
www.weksel.manifo.com

POŻYCZKA 
Pozabankowa 

516-326-337 
* Koszt połączeniawg. taryfy operatora

PRACA 
STAŁA 

LUB DODATKOWA 
Tel: 660-676-243 
koszt połączenia wg taryfy operatora.

JAJKA WIEJSKIE 
  Z WOLNEGO WYBIEGU 
  PEŁNA EKOLOGIA 

DUŻE, ŚREDNIE, MNIEJSZE 

DOWÓZ DO KLIENTA 
       GRATIS! 
         TEL: 881-519-716 

RATY

KREDYTY GOTÓWKOWE 

DO 150 TYS. 
HIPOTECZNE, DLA FIRM, 

CHWILÓWKI OD 100ZŁ 
DO 700 ZŁ Z KOMORNIKIEM 

CHWILÓWKI DO 7 TYS b/bik-u. 
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 

WIOSENNA PROMOCJA
KREDYTOWA !!!

• tanie kredyty na spłatę
zobowiązań + gotówka

• oprocentowanie od 8,0% 
• na dowolny cel

DECYZJA W 1 MINUTĘ !

ul.Nowy Świat 1A, IIp.
796 600 006

ul.Broniewskiego 65C 
728 765 048, 74 664 83 85

GABINET 
KOSMETYCZNY

mgr kosmetolog 

ul. Szmidta 1/2 
(przy Pl. Grunwaldzkim) 

Tel: 608-065-074 

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
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